1379-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.03.2015 № 1747

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 15 марта 2012 г. № 127 «О создании постоянно
действующей рабочей группы по законодательному
регулированию стратегического планирования
социально-экономического развития Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 15 марта 2012 г. № 127 «О создании постоянно действующей рабочей

группы по законодательному регулированию стратегического планирования

социально-экономического развития Пермского края» следующие изменения:
1) дополнить строками следующего содержания:

Маховиков
Анатолий Юрьевич

 первый заместитель председателя
Правительства – министр территориального
развития Пермского края

Ивенских
Ирина Валентиновна

 и.о.заместителя председателя Правительства
Пермского края

Золотарев
Дмитрий Юрьевич

 директор департамента макроэкономики
Администрации губернатора Пермского края

Кобелев
Виктор Николаевич

 депутат Законодательного Собрания
Пермского края

2) исключить строки:

Захаров
Константин Валерьевич

 заместитель председателя Правительства
Пермского края – министр территориального
развития Пермского края

Кочурова
Надежда Григорьевна

 заместитель председателя Правительства
Пермского края

Балуев
Евгений Евгеньевич

Ивенских
Ирина Валентиновна

 министр правительственных информационных
коммуникаций Пермского края

 член фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1379-15

2

3) строку:

Чибисов
Алексей Валерьевич

 заместитель председателя Правительства
Пермского края

изложить в следующей редакции:

Чибисов
Алексей Валерьевич

 заместитель председателя Правительства –
министр промышленности, предпринимательства
и торговли Пермского края

4) строку:

Федотова
Светлана Юрьевна

 председатель департамента мониторинга
Администрации губернатора Пермского края

изложить в следующей редакции:

Федотова
Светлана Юрьевна

 директор департамента мониторинга
Администрации губернатора Пермского края

5) строку:

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 руководитель фракции «Коммунистическая
партия Российской Федерации»

изложить в следующей редакции:

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 член комитета по бюджету

6) строку:

Комаренко
Виктор Алексеевич

 председатель Ассоциации председателей
представительных органов муниципальных
районов и городских округов Пермского
края, глава Лысьвенского муниципального
района Пермского края – председатель
Земского Собрания

изложить в следующей редакции:

Комаренко
Виктор Алексеевич

 председатель Ассоциации председателей
представительных органов муниципальных
районов и городских округов Пермского
края, председатель Лысьвенской городской
Думы

7) строку:

Нифонтова
Ольга Викторовна

 и.о.заведующего сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

изложить в следующей редакции:

Нифонтова
Ольга Викторовна

 заведующий сектором правовой экспертизы
по вопросам экономической политики и
природопользования аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих